

Order No.: 0021910945

Customer: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.**
Na Slovance 1999/2
182 21 PRAHA 8
CZECH REPUBLIC



VAT No.: **CZ68378271**
 ID No.: **68378271**

PID:

Contract:

Acc. No.:

Bank:

Supplier:

ID No.:

VAT No.:

Shipping address:

Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -
ELI Beamlines - sklad,
Průmyslová 836, 25241 Dolní
Břežany

020941 RP4 MBM**Ing. Urbanec Andrej****Tel.: , Fax:**

Thorlabs GMBH, Münchner Weg 1, 85232
Bergkirchen, Germany

Validity of order: **31.12.2021**Date of delivery: **14.05.2021**Method of payment: **Wire Transfer**Date of payment: **21 days**Delivery transport : **shipping included**Terms of delivery : **DAP Praha**

MN21817 - There must be the order number and the project number REG.C. 21-09692M, otherwise the invoice will be returned. We prefer the electronic invoicing to efaktury@fzu.cz.

Goods, marking:

Item	Quantity	Unit	Unit price	Amount
WP12L-UB Wire grid polarizer	2.00	ks	765.28	1 530.56 EUR
M254C00 Cold Mirror	2.00	ks	100.33	200.66 EUR
KMSR/M Mount for square optics	4.00	ks	68.18	272.72 EUR
KM200S Mount for square optics	2.00	ks	133.78	267.56 EUR
MH25 Mirror holder	10.00	ks	14.45	144.50 EUR
NDL-10C-4 Gradual ND filter	2.00	ks	88.77	177.54 EUR
MC1F2 Chopper blade	2.00	ks	59.27	118.54 EUR
MC2F57B Chopper blade	2.00	ks	45.25	90.50 EUR
NDUV201B NDUV filter	2.00	ks	66.46	132.92 EUR
Shipping	1.00	ks	19.12	19.12 EUR
Czech VAT 21%	1.00	ks	620.47	620.47 EUR

Total price:**3 575.09 EUR****Estimated total price (incl. VAT):****3 575.09 EUR****Date of issue:****06.05.2021**

Issued:

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

Stamp, signature